
1. NÖ Cup CVNC-Velm 2025  04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE

Name
Verein

Pferd
Longe

Note Pflicht Note Kür Note gesamt

Bewerb Einzelvoltigieren S-A

Abteilung: 1

Anzahl der Starter: 3

Turnier: 25406

Richter A: Dell Cornelia

Richter B: Csandl Stefan

Anzahl der Platzierungen:  

Note Technik

  1
Eder Dominik

UVT Eligius

Südwind (AK39)

Böhmer Karin

  7,188
  7,536

  7,306

  7,766  7,684
  7,436

Richter A

Richter B

  7,425

  7,848
  7,636

  2
Barosch Alina

VG Club 43

Dustin von Lohe(3D87)

Barosch Manuela

  7,256
  7,298

  7,323

  7,273  7,006
  7,131

Richter A

Richter B

  7,390

  7,539
  7,464

  3
Kuntner Sabine

VTZ Aequitas

Flarouge C(AX17)

Hilbert Miriam

  6,984
  6,934

  7,017

  6,851  7,256
  7,120

Richter A

Richter B

  7,050

  6,446
  6,748
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